76 O6LLLecTBO C OrpaHN4YEeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO

CtpounKapkac76

150036, fpocnasckas obn. r Apocnasnb, ¢. Tonrobonb, yn. XKepnesHonopoxHas, a. 124a
+7 (4852) 33-66-36, +7 (908) 036-00-00, stroikarkas76@yandex.ru, https://www.cTponkapkac76.pd

CTPOWKAPKAC

23 oKT. 2025r. 3:00

BAPH-XAYC
MoA KpbILwy

[MpoekT NEHCUJIbBAHUA

Mnowanb Pasmep
120M? 10M. X 6M.

3a Ha/IMYHbIN pacyéT

2 350 000 py6. 2 820 000 py6.



https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/pensilvaniya

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken
WnpuHa poma (M)
OnnHa goma (M)
BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa nMoTonKoOB (M)
Konnyectso nomeLleHumn
Konun4yecTtso crnaseH
Konmn4yecTBo caHy310B
Hann4une roctuHom

Hannyne KyxHu

Hannyne KyxXHu-rocTuHom
BankoH

Hanunyne KoTesnbHON
KonnyecTtBo BXOAHbIX ABEpPEN
Konn4ecTtBo MEXKOMHaTHbIX ABepen
Obuwas onMHa neperopoaok (M)
Konn4ecTBo CBalHbIX ornop
LunpunHa npuctpoek (M)

OnnHa npuctpoek (M)

OkHo 600 x 2000 M™m

OkHo 600 x 1000 mm

OKHO 1200 x 1000 MM

120 KB.M.
10x6

2

10

6

8

JByckaTHas
MaHcapga

2,3
9
3

2
Oa
Oa
Da
Oa
da
1

7
30
27

9 wr.
2 WT.

1 wr.

MeTann

naHopamHoe rayxoe
0[HOCTBOPYaATOE

OBYXCTBOpYaTOe



BAPH-XAYC.

Moo Kpblwy

2 350 000 py6. 2 820 000 pyb6.

3a HaNYHbIA pacyéT

BuHTOoBbIE cBan 108*2500%*3,5

v OYHOAMEHT:

KonnyecTBo cBal cornacHo npoekTa. BoicoTa Hag3emHon 4acTtn 400MM. ocne MOHTa)ka CBal MPON3BOANTCSA
3acbinka UMNC n MOHTaX MeTanin4eckoro orosioBka. YCTaHOBKa CBall He TpebyeT TA)Keslol TEXHUKMN 1
ncknoYaeT gecdopMaLmio 1onacTuy B npouecce MoHTaxka. Cpok cnyx6bl 6narogaps TonAwmHe MeTanna 1
npeMunanbHoOn oKkpacke cocTaBnseT 6onee 40 neT. 15 CNOXKHBIX FPYHTOB BO3MOXXEH MOHTa)X CBal AJIMHON

w
N
(0,
=

v KAPKACHAA CUCTEMA:

Kapkac 150Mm CYXOUN CTPOIrAHHbIWN copT AB.

Becb NnnnomMaTepuran XBOMHbIX MOPOL APEBECUHLI COCHa, enb. LLar 6anok, ctoek, ctponun - 585 MmM. BbicoTa
noToJsika 1-ro ataxka 2300; maHcapabl 2300. Yron 4YepfayHon Kpbiwn 20rp; yroan MaHcCapoHOW KpbILKn
30rp. BeicoTa NnpoaonbHOM CTeHbl MaHcapabl (Mpu Hannyum) 1200MmM.

-HuxxHas obBaska - aBorHasa 6pyc 150x100 (ecT.Bn) n pebpo xecTkocTm 195x45;
-Jlarn nona NepBOro 1 BTOPOro 3Taxka, YepaadHble narm - gocka 145x45 (cyxasa ctpor);
-MpoMe)XyTo4YHble CTOMKWN KapKaca; CTponuibHble 6anku; purenn - gocka 145x45 (cyxas cTpor);

-CTOKM neperopoaok - gocka 95*%45 (cyxasa ctpor).

v KPOBJIAA:

KJINMK®AJIbL 0,5 PE nnu ST15 (BARN)

JIncTbl BbINOJIHEHBI U3 MeTana «CEBEPCTAJIb». lMpokaTKa BbINO/HAETCS Ha HeEMeLKOM o6opyaoBaHUK C
BblAEp>KMBaHMEM FreoMeTPUYeCKUX pa3MepoB No BCeN NIOCKOCTN AUCTa. MorpelHoCcTb No TOJWMHE MeTanna -
He 6onee 0,02 MMm.

v HAPY>XHAA OBLLUNBKA ®POHTOHOB:

NWMUTALWA BPYCA 145x16 copT AB

Bna)xHocTb 10-15%. CopT cooTBeTCcTBYeT FOCT 8242-88(1). MOHTa>k 4Yepes BnaroBeTpo3allnTHY0 MeMbpaHy
«N30CMNAH A» Ha KoHTppeliky 40*30. O6wnBka cooTBeTCTBYeT TpeboBaHmaMm no TonwmHe Cr 31-105.

v OKHA:



yCTpOI?ICTBO OKOHHbIX MPOoeMOB COrJlaCHO NpPoeKTa.

v BXOOHbIE N MEXXKOMHATHBIE IBEPWU:

BxogoHble geepun: NBX ¢ Hapy>XHOM namMmnHauunen "FPAGUT" n metannmdeckas 2000*800 (cornacHo npoekTa)

Me)xkoMHaTHble: MO® 2000x800 cornacHo rnpoekTa

v NMPUMEYAHNA::

-CTponTensCTBO BO3MOXXHO B paaunyce oo 100 km oT Spocnasns

-B 6a30Byl0 KOMMNJIEKTAUNUIO HE BKJIKOYEHA: AOCTaBKa MaTEPMAJIOB N BaroH-ObITOBKU; KPbIJIEYKN, MPUCTPONKN
(He BXoA4sMe B nMjowanb AOMa, YKa3aHHYIO B KApTO4YKe NPOeEKTa); ManspHble paboTbl; LOKOJIbHbLIE CTYMEHU;
MaHcapAHasa NeCTHULA; NHXXEHEPHble KOMMYHUKaL U

-lo ceMenHOM NNOTEKN NOJIHAA CTOMMOCTb A0OMa He MOXKET npeBbiwaTb 6.000.000p



