



04 февр. 2026г. 9:05

БАРН-ХАУС
Под крышу

Проект ПЕНСИЛЬВАНИЯ

Площадь
120м²

Размер
10м. x 6м.

2 470 000 руб.
За наличный расчёт

3 211 000 руб.



Технические характеристики проекта

Общая площадь	120 кв.м.	
Периметр дома (м)	10x6	-
Количество этажей	2	-
Ширина дома (м)	10	-
Длина дома (м)	6	-
Высота дома (м)	8	-
Форма крыши	Двускатная мансарда	-
Высота потолков (м)	2,3	-
Количество помещений	9	-
Количество спален	3	-
Количество санузлов	2	-
Наличие гостиной	Да	-
Наличие кухни	Да	-
Наличие кухни-гостиной	Да	-
Балкон	Да	-
Наличие котельной	Да	-
Количество входных дверей	1	металл
Количество межкомнатных дверей	7	-
Общая длина перегородок (м)	30	-
Количество свайных опор	27	-
Ширина пристроек (м)	2	-
Длина пристроек (м)	4	-
Окно 600 × 2000 мм	9 шт.	панорамное глухое
Окно 600 × 1000 мм	2 шт.	одностворчатое
Окно 1200 × 1000 мм	1 шт.	двухстворчатое

Под крышу

2 470 000 руб.
За наличный расчёт

3 211 000 руб.

✓ ФУНДАМЕНТ:

Винтовые сваи 108*2500*3,5

Количество свай согласно проекта. Высота надземной части 400мм. После монтажа свай производится засыпка ЦПС и монтаж металлического оголовка. Установка свай не требует тяжелой техники и исключает деформацию лопасти в процессе монтажа. Срок службы благодаря толщине металла и премиальной окраске составляет более 40 лет. Для сложных грунтов возможен монтаж свай длиной 3-4-5м.

✓ КАРКАСНАЯ СИСТЕМА:

Каркас 150мм СУХОЙ СТРОГАННЫЙ сорт АВ.

Весь пиломатериал хвойных пород древесины сосна, ель. Шаг балок, стоек, стропил – 585 мм. Высота потолка 1-го этажа 3000 (продольных стен -- 2100); мансарды 2300. Угол чердачной крыши 20гр; угол мансардной крыши 30гр. Высота продольной стены мансарды (при наличии) 1200мм.

- Нижняя обвязка – пакетная (сборка каждой балки из трех досок 145x45);
- Лаги пола первого и второго этажа, чердачные лаги - доска 145x45 (сухая строг);
- Промежуточные стойки каркаса; стропильные балки; ригели – доска 145x45 (сухая строг); кровельная обрешетка -- доска 95x45 с шагом 350; стены фронтонов уплотняются энергофлексом 10мм;
- Стойки перегородок - доска 95*45 (сухая строг).

✓ КРОВЛЯ:

ST15 BARN / КЛИКФАЛЬЦ 0,5 РЕ

Листы выполнены из металла «STYNERGY». Прокатка выполняется на немецком оборудовании с выдерживанием геометрических размеров по всей плоскости листа. Погрешность по толщине металла – не более 0,02 мм.

✓ НАРУЖНАЯ ОБШИВКА ФРОНТОНОВ:

ИМИТАЦИЯ БРУСА 145x16 сорт АВ

Влажность 10-15%. Сорт соответствует ГОСТ 8242-88(1). Монтаж через влаговетрозащитную мембрану «ИЗОСПАН А» на контррейку 40*30. Обшивка соответствует требованиям по толщине СП 31-105.

✓ ОКНА:

Устройство оконных проемов согласно проекта.

✓ ВХОДНЫЕ И МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ:

Входные двери: ПВХ "ВЕКА", наружная ламинация "ГРАФИТ"

Межкомнатные: МДФ 2000x800 согласно проекта

✓ ПРИМЕЧАНИЯ::

-Строительство возможно в радиусе до 100 км от Ярославля

-В базовую комплектацию не включена: доставка материалов и вагон-бытовки; крылечки, пристройки (не входящие в площадь дома, указанную в карточке проекта); малярные работы; цокольные ступени; мансардная лестница; инженерные коммуникации

-По семейной ипотеки полная стоимость дома не может превышать 6.000.000р